КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

04.06.2018                            поселок Кедровый                                №61-216Р

О внесении изменений в регламент Совета депутатов поселка Кедровый.

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава поселка Кедровый Красноярского края, учитывая Протест прокуратуры Емельяновского района от 27.03.2018 №7-02-2018, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от
27.12.2017 года №50-187Р «Об утверждении Регламента  Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края» пункт 3 изложить в следующей редакции «3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».
     2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».
     3. Контроль за исполнением настоящего Решения, возложить на председателя Совета депутатов поселка Кедровый.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
поселка Кедровый  Красноярского края                                 С. Г. Косолапов

Глава поселка Кедровый
Красноярского края						          А. М. Федорук